26 Mart
2022
Cumartesi

08.30

09.15
09.30

10.15
10.30

11.15

11.30

12.15

13.30

14.15

14.30

15.15

15.30

16.15

16.30

17.15

28 Mart 2022
Pazartesi

MTL116- Klinik
Biyokimya-I

Opr. Gor. Me****
UC****
(302-305)

Ogle Arasi

MSGS 127- Miizik
Kiiltiirii

Opr. Gor. Me****
Bi**** KA*******
(305)

(16.00-DA
BASLAYACAK-
DEGISEMIYOR)

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU TIBBi HiZMETLER ve TEKNIKLER BOLUMU

29 Mart 2022
Sah

Ogle Arasi

MTL-108
Laboratuvar
Giivenligi

Dr Fa*** Y I *kkk
(302-305)

MSGS-119 Basketbol
Ogr.Gor.Ce***

GO*******

(302-305)

30 Mart 2022
Carsamba

Ogle Arasi

MING101 - ingilizce - |

Ogr.Gér.
15.00-15.20

Derslik: 111-208-209-

302-303-305-329
MATAL01 - Atatiirk

[lkeleri ve Inkilap Tarihi-I
Ogr. Gor. Ul** K(***

15.40-16.00

Derslik: 111-208-209-

302-303-305-329

MTDB101 - Tiirk Dili-I
Opr. Gor. Ha*** (UN***

*kkkk

16.20-16.40

Derslik: 111-208-209-

302-303-305-329

31 Mart 2022
Persembe

MTL104-Tibbi
Mikrobiyoloji-1
Opr. Gor. Ha*****
EC******
(302-305)

Ogle Aras

MTL120-Tibbi Etik
Ogr. Gor TU** Su**
CA***** T** (302_
305)

TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLERI PROGRAMI 1. SINIF 2021-2022 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI ViZE PROGRAMI

01 Nisan 2022
Cuma

MTL118-Histoloji

Dr. Ogretim Uyesi Fa***
GO*** KO*****
(302-305)

Ogle Aras

MFZ 112-Is Saglig1 ve
Giivenligi

Ogr. Gor Mu***** En*=*
SA***

(303-329)

02 Nisan
2022
Cumartesi

03 Nisan 2022
Pazar



08.30 -
09.15

09.30 -
10.15

10.30 -
11.15

11.30 -
12.15

13.30 -
14.15

14.30 -
15.15

15.30 -
16.15

16.30 -
17.15

26 Mart 2022
Cumartesi

27 Mart 2022

Ogle Arasi

28 Mart 2022
Pazar Pazartesi

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU TIBBi HiZMETLER ve TEKNIKLER BOLUMU
TIBBi LABORATUVAR TEKNiKLERi PROGRAMI 2. SINIF 2021-2022 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI ViZE PROGRAMI

29 Mart 2022
Sah

MTL-220 Molekiiler
Biyolojik Yontemler
Ogr.Gor Dr. Fax** Y[****
(302-305)

Ogle Aras

30 Mart 2022
Carsamba

MTL210-Saglk
Hizmetlerinde iletisim
OFr.Gor. Tu** Suk* CA*****
T**

(302-305)

Ogle Arasi

Ogle Arasi

02 Nisan 2022
Cumartesi

31 Mart 2022 01 Nisan 2022
Persembe Cuma

Ogle Aras

MTL206-Parazitoloji
Dr. Ogretim Uyesi
KO*****

(302-305)

MTL208-Toksikoloji
Opr..Gor. Me****
UC****

ODEV

03 Nisan 2022
Pazar



